

Dodávateľ:

**BUILDHOUSE, s.r.o**  
**Hlavná 77**  
**900 29 Nová Dedinka**

IČO: 35808349  
 DIČ: 2020202206  
 IČ DPH: SK2020202206

Variabilný symbol: 1800000080

Konštantný symbol: 0308

Objednávka č.: zo dňa:

Odberateľ: IČO: 47617080  
 DIČ: 2024042350  
 IČ DPH: SK2024042350

**HODUS KOMUNAL s.r.o.**  
**Vydrany 71**  
**930 16 Vydrany**

Banka: Tatra banka, a.s.  
 SWIFT: TATRSKBX  
 IBAN: SK8711000000002612040934  
 Číslo účtu: 2612040934 Kód banky: 1100

Dátum vyhotovenia: 03.09.2018  
 Dátum splatnosti: 10.09.2018  
 Dátum dodania tovaru/služby; prijatie platby: 03.09.2018  
 Forma úhrady: Príkazom

Konečný príjemca:

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zlava	Cena %DPH	DPH	EUR Celkom
Fakturuje Vam dodavku betónov na zakázke Vydrany za obdobie: 29.8.-3.9.2018 podľa prílohy						
Betón C16/20 vrátane dopravy a vykládky	17,5 m3	52,20		913,50 20%	182,70	1 096,20
Betón C25/30 vrátane dopravy a vykládky	19 m3	55,80		1 060,20 20%	212,04	1 272,24
Súčet položiek				1 973,70	394,74	2 368,44
<b>SPOLU NA ÚHRADU</b>						<b>2 368,44</b>

Vystavil: Jozef Ulbricht

**BUILDHOUSE, s.r.o.**  
 Hlavná 77, 900 29 Nová Dedinka  
 IČO: 35808349 IČ DPH: SK2020202206  
 tel.: +421 903 55 87 89  
 email: kamenivo@buildhouse.sk

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp. zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá).

Rekapitulácia v EUR:	Základ v EUR	Sadzba	DPH v EUR	Spolu s DPH v EUR
	0,00	0%		0,00
	0,00	10%	0,00	0,00
	1 973,70	20%	394,74	2 368,44

Prevzal:

Pečiatka: